СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
        Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области
                    третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от 10 сентября 2020г. № ____
п.Переволоцкий

О прекращении деятельности газовой котельной расположенной по адресу: п.Переволоцкийул. Нефтянников, 5 А, находящейся в хозяйственном ведении МУП  «Переволоцкое ПЖКХ» Переволоцкого поссовета

ПРОЕКТ

	    На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь п.5 ст. 22 Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет решил:
1. Прекратить деятельность газовой котельной расположенной по адресу: п. Переволоцкийул. ул. Нефтяников, 5А, находящейся в хозяйственном в ведении МУП  «Переволоцкое ПЖКХ»  Переволоцкого поссовета, в связи с ее убыточностью и аварийным состоянием, согласно заключения экспертизы промышленной безопасности.
2. Организовать теплоснабжение квартир жилых домов по адресам: п. Переволоцкий, согласно приложения № 1 от индивидуальных (квартирных) источников тепловой энергии (индивидуальных газовых теплогенераторов) за счет средств муниципального образования Переволоцкий поссовет и собственников квартир.
3. Уведомить юридических  и физических лиц, согласно приложения № 2 о переводе их на модульные блочные котельные МПГМ.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по агропромышленному комплексу, недрам и экологии, связи, жилищно-коммунальному хозяйству, торговле, по вопросам муниципальной службы, правопорядку и делам военнослужащих и главу Администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Переволоцкий вестник».

Председатель Совета депутатов                                            В.В. Гнездовский

Разослано: администрации поссовета (бухгалтерии),  РАЙФО, редактору              газеты «Переволоцкий Вестник»,  прокурору.
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
 №    от 10.09.2020 г
	СПИСОК

	абонентов котельной № 5

	№
	Адрес

	1
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.5 кв.7

	2
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.5 кв.8

	3
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.7 кв.1/1

	4
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.7 кв.3

	5
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.7 кв.4

	6
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.9 кв.6

	7
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.17 кв.3

	8
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.18 кв.2

	9
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.18 кв.5

	10
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.18 кв.7

	11
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.20 кв.2

	12
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.20 кв.3

	13
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.20 кв.4

	14
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.20 кв.5

	15
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.20 кв.6

	16
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.20 кв.7

	17
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.20 кв.8

	18
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.23 кв.2

	19
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.29 кв.2

	20
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.29 кв.3

	21
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.29 кв.4

	22
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.29 кв.5

	23
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.31 кв.5

	24
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.33 кв.1

	25
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.33/а кв.1

	26
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.35 кв.5

	27
	Переволоцкий ул.Геологов,  д.35 кв.6

	28
	Переволоцкий ул.Ленинская,  д.126 кв.16

	29
	Переволоцкий ул.Лесная,  д.2 кв.14

	30
	Переволоцкий ул.Лесная,  д.4 кв.2

	31
	Переволоцкий ул.Лесная,  д.4 кв.7

	32
	Переволоцкий ул.Лесная,  д.6/а кв.3

	33
	Переволоцкий ул.Лесная,  д.9 кв.1

	34
	Переволоцкий ул.Нефтяников,  д.14 кв.6

	35
	Переволоцкий ул.Нефтяников,  д.14 кв.7

	36
	Переволоцкий ул.Нефтяников,  д.20 кв.1

	37
	Переволоцкий ул.Нефтяников,  д.20 кв.2

	38
	Переволоцкий ул.Нефтяников,  д.20 кв.5

	39
	Переволоцкий ул.Нефтяников,  д.20 кв.8

	10
	Переволоцкий ул.Нефтяников,  д.20 кв.9

	41
	Переволоцкий ул.Нефтяников,  д.20 кв.12

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
 №    от 10.09.2020 г

	Котельная № 5 (Юр.лица)

	№
	Наименование
	Адрес

	1
	МБОУ «СОШ №2 п. Переволоцкий»
	ул. Ленинская 114а

	2
	МБДОУ «Детский сад №4 п. Переволоцкий»
	ул. Ленинская 114б

	3
	МБДОУ «Детский сад №7 п. Переволоцкий»
	ул. Ленинская 139

	4
	ОМВД России по Переволоцкому району
	ул. Шереметьева, д. 1

	5
	МБУК «МЦКС Переволоцкого района»
	ул. Ленинская 118 ДК «Геолог»

	6
	МЧС
	ул. Ленинская 125

	7
	ФГУП " Почта России"
	ул. Ленинская 133

	8
	ПО "Центральное"
	ул. Шереметьева/ул. Ленинская

	9
	РОСИНКАС (гаражи) ИП Летечин М.А.
	ул. Ленинская 125а

	10
	ИП Решетов И.Н. глава КФХ
	ул. Ленинская 118 магазин «Красное и Белое»

	11
	ИП Решетов И.Н. глава КФХ
	ул. Ленинская 118 магазин «Пятерочка»

	12
	ИП Горнушкин В.Г.
	ул. Ленинская д. 118Б магазин «Кристалл»

	Филатова Т.В.
	ул. Ленинская д. 118Б магазин «Мебель»

	Чумбаева  м-н Геолог
	ул. Ленинская 118а ПИОН

	ИП Донин Олег Владимирович
	ул. Ленинская 139а м-н Радуга

	Федорова Ольга Ивановна
	ул. Ленинская 127Г м-н

	Котельная № 5 (Общежитие)

	№
	ФИО
	Адрес

	1
	Шеметов Александр Викторович
	Нефтяников 13/a-3

	2
	Овчинникова Оксана Владимировна
	Нефтяников 13-4

	3
	Черникова Татьяна Андреевна
	Нефтяников 13А-11

	4
	Сковбель Любовь Николаевна
	Нефтяников 13А-13

	5
	Кайдашова Наталья Захаровна
	Нефтяников 13А-15

	6
	Мухина Вера Дмитриевна
	Нефтяников 13А-16

	7
	Севостьянова Тамара Павловна
	Нефтяников 13А-17

	8
	Макарова Елена Петровна
	Нефтяников 13А-18

	9
	Широкова Екатерина Юрьевна
	Нефтяников 13А-19

	10
	Окольздаева Надежда Александровна
	Нефтяников 13А-2

	11
	Калашникова Елена Васильевна
	Нефтяников 13А-24

	12
	Ивкова Галина Николаевна
	Нефтяников 13А-28

	13
	Кошань Любовь Николаевна
	Нефтяников 13А-4

	14
	Айларова Анастасия Юрьевна
	Нефтяников 13А-5

	15
	Нестерова Наталья Юрьевна
	Нефтяников 13А-6

	16
	Сергеев Василий Александрович
	Нефтяников 13А-7

	17
	Лучин Виталий Валерьевич
	Нефтяников 8/общ-1

	18
	Орлова Ольга Леонидовна
	Нефтяников 8/общ-10

	19
	Чалкина Оксана Викторовна
	Нефтяников 8/общ-11

	20
	Кильметова Наталья Михайловна
	Нефтяников 8/общ-12

	21
	Рябова Екатерина Николаевна
	Нефтяников 8/общ-13

	22
	Маринов Григорий Константинович
	Нефтяников 8/общ-14

	23
	Ливанов Данила Александрович
	Нефтяников 8/общ-15

	24
	Шнякина Надежда Александровна
	Нефтяников 8/общ-17

	25
	Гизатуллина Ленера Линаровна
	Нефтяников 8/общ-18

	26
	Бармина Эльвира Гиннатуловна
	Нефтяников 8/общ-19

	27
	Файзуллина Светлана Юрьевна
	Нефтяников 8/общ-2

	28
	Васькина Анжела Талгатовна
	Нефтяников 8/общ-20

	29
	Цестерова Ольга Сергеевна
	Нефтяников 8/общ-21

	30
	Голубова Альфия Нагимовна
	Нефтяников 8/общ-22

	31
	Цестерова Ольга Сергеевна
	Нефтяников 8/общ-23

	32
	Андреева Марина Степановна
	Нефтяников 8/общ-24

	33
	Куницина Елена Валентиновна
	Нефтяников 8/общ-25

	34
	Мукаева Зарема Усмановна
	Нефтяников 8/общ-26

	35
	Захарова Светлана Анатольевна
	Нефтяников 8/общ-27

	36
	Калюга Людмила Николаевна
	Нефтяников 8/общ-28

	37
	Федоренко Наталья Александровна
	Нефтяников 8/общ-29

	38
	Никольский Владимир Владимирович
	Нефтяников 8/общ-3

	39
	Караксина Елена Владимировна
	Нефтяников 8/общ-30

	40
	Курбанов Марс Эсенович
	Нефтяников 8/общ-31

	41
	Гладышев Виктор Александрович
	Нефтяников 8/общ-32

	42
	Косырева Наталья Владимировна
	Нефтяников 8/общ-33

	43
	Ярмухаметова Гульсира Ахтамовна
	Нефтяников 8/общ-34

	44
	Сулеева Анна Николаевна
	Нефтяников 8/общ-35

	45
	Лошманова Мария Юрьевна
	Нефтяников 8/общ-36

	46
	Попова Татьяна Вадимовна
	Нефтяников 8/общ-37

	47
	Абдуллаева Гульфия Рахматуллаевна
	Нефтяников 8/общ-38

	48
	Захарова Татьяна Фёдоровна
	Нефтяников 8/общ-39

	49
	Бакаева Ольга Александровна
	Нефтяников 8/общ-4

	50
	Заплахова Светлана Владимировна
	Нефтяников 8/общ-40

	51
	Сураева Минзиля Фаткисламовна
	Нефтяников 8/общ-41

	52
	Левинская Ирина Николаевна
	Нефтяников 8/общ-42

	53
	Дудин Владимир Ильич
	Нефтяников 8/общ-44

	54
	Смирнова Екатерина Евгеньевна
	Нефтяников 8/общ-45

	55
	Соловей Светлана Александровна
	Нефтяников 8/общ-46

	56
	Труханова Наталья Александровна
	Нефтяников 8/общ-47

	57
	Турганбекова Набия Уранбасаровна
	Нефтяников 8/общ-5

	58
	Абрамова Ирина Александровна
	Нефтяников 8/общ-6

	59
	Акашев Иван Юрьевич
	Нефтяников 8/общ-7

	60
	Ивлиева Марина Александровна
	Нефтяников 8/общ-8

	61
	Девятова Надежда Николаевна
	Нефтяников 8/общ-9